Yeni kurulan Sındırgı kazasının ilk kaymakamı olan Süleyman Efendi,
kazada on buçuk ay yöneticilik yapabilmiş, 57-58 yaşlarındayken kasaba
çarşısında, ahalinin gözü önünde tüfekle vurularak öldürülmüştür. Süleyman
Efendi’nin Sındırgı kaymakamlığına tayini evrakı içinde olan “terceme-i hal
varakası”nda yaşamı hakkında bilgi bulunmaktadır. Süleyman Efendi Hicri 1244
(M. 1828-29) yılında İstanbul’da doğmuştur. Müteveffa Hüsrev Paşa tebaasından
olup İbrahim Ağa’nın oğludur. Süleyman Efendi’nin iyi bir eğitim almadığı
anlaşılmaktadır. Sıbyan mektebinden mezundur ve herhangi bir yabancı dil bilgisi
yoktur. Nitekim kendisi üçüncü sınıf kaymakamdır. İlk olarak, 28 yaşında Ticaret
Nezareti Kapu Çukadarlığı’na tayin olmuş, sonra sırasıyla Antakya, Besni, Zile ve
son olarak Merzifon kazası kaymakamlığı görevlerinde bulunmuştur. Merzifon’da
31 ay çalıştıktan sonra 20 Eylül 1884 günü istifa etmiş,15 bilahare Sındırgı
kaymakamlığına tayin edilmiştir. Hafize hanım ile evli olan16 Süleyman Efendi’nin
tam sayısını bilemesek de birden fazla çocuğu vardı ve kendisi Hicri 1290 (M.
1873-74) yılında “rütbe-i saniye sınıf-ı sani” nişanı ile ödüllendirilmişti.17

19. yüzyılın modernleşen dünyasında, yeni kurulan bir kaza Sındırgı’da
değişen iktisadi dengelerle birlikte siyasi dengeler de değiştirmeye başlamış,
özellikle merkez memurları ile yerel güçler arasında bir gerginlik oluşmaya
başlanmıştı.